2

Уведомление
о проведении публичных консультаций по проекту
нормативного правового акта

	Наименование нормативного правового акта
	Проект постановления Правительства Кировской области «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Кировской области» (далее – проект)

	Планируемый срок вступления нормативного правового акта в силу
	Постановление вступает в силу после его официального опубликования

	Краткое изложение цели и содержания регулирования
	Проект подготовлен в целях актуализации положений о видах государственного регионального контроля (надзора), осуществляемых региональной службой по тарифам Кировской области

	Сведения о разработчике нормативного правового акта
	Региональная служба по тарифам Кировской области,
контактное лицо: Макарихина Александра Сергеевна,
должность: главный специалист-эксперт отдела правовой и контрольной работы,
телефон: (8332) 27-27-43 (доб. 4313),
адрес электронной почты: a.makarihina@rstkirov.ru

	Срок, в течение которого разработчиком принимаются предложения
	с 12.02.2024 по 16.02.2024 включительно

	Иная информация
	Все свои замечания и предложения по проекту, помимо заполнения формы на сайте, Вы можете направить на адрес электронной почты lapteva.mv@ako.kirov.ru

	Министр экономического развития   Кировской области

Н.М. Кряжева